



2023-09-04

Depån

Den 2 augusti öppnade depå igen efter sommaruppehållet, man började kontrollera fordonen och vad det fanns för behov av att köpa nya delar till fordonen ett behov var nya batterier till dessa, man kontrollerade Vw Passaten också så den var klar för att besiktigas.

Vi har utökat våra lokaler med att hyra ytterligare 320 kvm, sedan om det vi har tidigare här började vi flytta runt fordonen så det skulle bli lättare att komma åt dessa.

Den 16 augusti städade man lokalen och flytta runt skåp och hyllor för att få en bättre funktion och närhet till arbetsbänken och verktygsskåp.

Det luftades också en del av våra fordon och någon av dessa behövdes det byttas remmar på också, man började undersöka hur man skulle ta bort överdelen på husvagnen för att behålla underredet som vi skall bygga om till kokvagn.

Vi hade också en av medlemmarna som kom och visade upp sin traktor ett trevligt inslag.

Senare på kvällen grillade vi och umgicks för att sedan kunna avsluta kvällen.



Vid pennan Anders Persson

Frivilliga Automobilkåren

gästas av
Wendistföreningen



Den 17 augusti fick vi besök av 16 personer från Wendistföreningen som besökte vår depå.

Efter att vi presenterat oss och önskat dem välkomna hit, så tog Anders Kristiansen över och hade ett föredrag om FAK från då vi start verksamheten till var vi står idag, därefter ställdes det en del frågor varefter fick dom runt och tittade på lokalerna och dom fordon som finns på plats.

Därefter intog dom en lunch bestående av smörgås snittar och grillad kory, och avslutade med kaffe och kaka.

Dom tackade för ett bra föredrag och en god lunch, och skulle sedan vidare för att avsluta dagen på Höllviksnäs möten mat logi.



Vid pennan Anders Persson

KÅRCHEFEN HAR ORDET.



Nu har delar av sommarn gått och verksamheten startar upp igen.

Det kommer att genomfört en MTE introduktionskurs ute i Depån den 23 september för er som är intresserade att deltaga kontakta Per Erlandsson perer.l@hotmail.com

Jag skulle vilja påminna om vårt **90 års Jubileum** den 18 november i Höllviken, ni som inte anmält er än så finns det tid fortfarande att göra detta på nedan.

Mobil: 070-638 37 63 eller Mail: skane@fak.se

Vi behöver rekrytera fler medlemmar så vi kan bemanna vårt MTE (Motor Transport Enheten) samt att vi också har behov av medlemmar till FRS (Frivillig Resurs Styrka) så hjälp oss att tillsammans rekrytera nya medlemmar till kåren.

Vi kan behöva hjälp med personal till dom olika evenen som kommer att genomföras, så är ni intresse och vill ställa upp kontakta Camilla Persson fak.media@hotmail.com eller Anders Kristiansen på malmo@fak.se

Gå in på hemsidan och se vad för aktiviteter som sektionerna kommer att arrangera under hösten och vi får hoppas att det bli intressanta och trevliga aktiviteter som vi ställer upp och deltagar på.

Depå.

Den 30 augusti var det luftningsdag i depån.

Man gick igenom och märkte upp olika prylar även med FAK loggan så man vet vad som är vems, man var också ute och luftade fordon och tankade upp dessa.

Man startade också upp våra små 1800 watt elverk för att eventuellt kunna användas vid olika event under KBV veckan som kommer.

Dagen till ära fick vi besök av Kårchefen i Lund Göran Ivarsson som hade bestämt möte med Sebastian Lagerrot Beredskapssamordnare i Lunds kommun som komma ut och tittade på vad för verksamhet vi har i depån, samtidigt passade vi på att berätta vad vi kunde hjälpa till med och visade runt bland våra olika fordon och materiel som vi har till förfogande idag.

Sebastian tyckte det var intressant att se vad vi hade i depån och diskuterade om att försöka få till ett möte med oss och andra FFO där vi kunde presentera och berätta vad vi kan hjälpa till med.

Även idag kom en av våra andra medlemmar med ett nytt fordon som han visade upp.



Vid pennan Anders Persson

Media

Hoppas din sommar har varit bra.

Nu ser vi fram emot en bra och givande höst och vinter för FAK.

Vi har en del olika socialmedia sidor som du kanske eller kanske inte känner till som vi har i FAK.

Gå gärna in och titta, gilla sidorna och gå med i medlemsgruppen där det läggs upp information och annat till er medlemmar.

Facebook FAK Malmös medlemsgrupp

<https://www.facebook.com/groups/1294482680973138/>

FAK Malmös Facebook sida

<https://www.facebook.com/fakmalmo>

Frivilliga Automobilkåren med alla kårerna på Facebook

<https://www.facebook.com/FAKRiks/>

Instagram

<https://www.instagram.com/frivilligaautomobilkarenfak/>

Är du sen ute på några uppdrag, event eller något annat trevligt som har med FAK att göra så får du gärna maila en text och någon bild så att jag kan lägga upp det på våra sidor.... **Syns vi inte så finns vi inte!**

Maila på: fak.media@hotmail.com

Med vänliga hälsningar

Camilla Persson

FAK media

Bokningsdagar för hösten mötesdagar

Damsektionen: 4 september, 2 oktober, 6 november

Malmösektionen: 7 september, 5 oktober, 2 november

Måndagsträff: 4 september, 2 oktober, 6 november, 4 december



KÄNNIS DET SÅ HÄR NÄR DU KÖR BIL?
DÅ ÄR DET KANSKE DAGS ATT BYTA STÖTDÄMPARE

SACHS

Att åka med slitna stötdämpare kan vara en oökade upplevelse. Väggreppet försämrats och risken för vattenplaning ökar. Bilen blir mer vindkänslig och bromssträckan förlängs. Även däckslaget ökar. Så låt oss kontrollera dina stötdämpare. För säkerhets skull.

Du hittar din närmaste bilverkstad på Autoexperten.se

Autoexperten
BILVERKSTAD

www.autoexperten.se